

## REFERENCJE

Pan **Michał Grzesiak** przyłączył się do Męskiej Strony Rzeczywistości\* (MSR) w kwietniu 2012 roku. Od tego czasu aktywnie uczestniczy w aktywności grupy, zarówno z pozycji uczestnika jak i organizatora jej działań.

Obecnie zaangażowany jest w dwie aktywności Męskiej Strony Rzeczywistości: Spotkania z Kodeksem Honorowym MSR oraz w Poligon Duchowości, gdzie należy jednocześnie do zespołu odpowiedzialnego za przygotowanie jego koncepcji, organizacji i przebiegu. Ponadto, w ubiegłym roku z inicjatywy Pana **Michała Grzesiaka**, Męska Strona Rzeczywistości zorganizowała w ramach wolontariatu Zabawę Survivalową dla dzieci z rodzin o trudnej sytuacji materialnej i społecznej.

W powyższej aktywności MSR do zadań Pana **Michała Grzesiaka** należało m.in.:

- przygotowanie i przeprowadzenie zadań survivalowych
- zabezpieczenie sprzętowe wydarzeń survivalowych
- opracowanie projektu zabawy survivalowej dla dzieci
- opracowanie koncepcji rocznego programu survivalowego dla uczestników MSR

Działania wyżej wymienionego członka MSR zawsze charakteryzowała sumienność i zaangażowanie w realizowane projekty. Przejawiał on inicjatywę i kreatywność w poszukiwaniu optymalnych rozwiązań, potrafiąc osiągać dobre rezultaty pracując zarówno samodzielnie jak i w zespole. Z pełnym przekonaniem mogę polecić Pana **Michała Grzesiaka** jako człowieka rzetelnego i wiarygodnego, o wysokiej kulturze osobistej, nienagannej etyce i pełnego profesjonalizmu w dziedzinie turystyki przygodowej, a w razie potrzeby jestem gotów udzielić na jego temat dodatkowych informacji.

Z poważaniem,

Marcin Grandys\*\*

e-mail: marcin.grandys@awf.krakow.pl

tel.: 603 990 672

---

\* Męska Strona Rzeczywistości - grupa mężczyzn funkcjonująca w ramach Wspólnoty Indywidualności Otwartych (WIO) przy Kościele Św. Józefa w Krakowie pod opieką duszpasterską Księdza Jacka Stryczka. Celem naszego działania jest poszukiwanie świata męskich wartości w wierze katolickiej, ciągłe doskonalenie siebie i praca na rzecz innych.

\*\* Marcin Grandys - koordynator Męskiej Strony Rzeczywistości, zawodowo dr nauk o kulturze fizycznej, pracownik naukowy AWF w Krakowie, trener pływania oraz instruktor sportu lekkiej atletyki, gimnastyki sportowej, piłki siatkowej, piłki koszykowej oraz piłki ręcznej.